4nara eitérticOa
Atente Técnico de~ão.izete •

Wipeav, ,Y'aramM~a

PISSenS RE: .4
JUN 200r.

LIDO HOJE

0:1.OJETO DE LEI o:L-0239/2000

Denomina Praça Maria Piza, o logradouro

público inominado, localizado no Artur

Alvim.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica denominada Praça Maria Piza, o

logradouro público, inominado, situado na Rua José Taliberti e Rua

Adriana Tamborra Luchessa, Cohab I — Padre José de Anchieta, Distrito de

Artur Alvim.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução

desta lei, correrão por conta das dotações orçamentárias próprias

suplementadas se necessário.

Art. 3° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões

'Ile-4;""-
ToNINHO PAIVA

VereaaA4r-

SEÇÃO DE REVISÃO

* 27 JUN 2000

. DT. 10

CÓD. 0561